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Администрация Курганинского городского поселения

Курганинского района

КОМИССИЯ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

Курганинского городского поселения Курганинского района

город Курганинск, улица Ленина, 27

      
                                            тел. 2 51 83 

Заключение

о результатах публичных слушаний

по  рассмотрению документации по планировке  

территории города Курганинска, 
проведенных 29 мая  2018 года
31 мая 2018 года




                                                   г. Курганинск

          Инициатор проведения публичных слушаний – исполняющий обязанности                 главы Курганинского городского поселения Курганинского района на основании              заявления Качановой Ольги Владимировны, проживающей в с/т «Весна»,                                 о назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории садоводческих товариществ «Весна» и «Дружба» для размещения распределительного газопровода низкого давления.

Публичные слушания назначены постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  от 20 апреля 2018 года № 350  «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории садоводческих товариществ «Весна» и «Дружба» в городе Курганинске для размещения линейного объекта». Информация  о публичных слушаниях была опубликована  в газете «Курганинские известия» № 39 (11845)  24 апреля 2018 года и размещена на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Публичные слушания проведены 29 мая  2018 года, в 16-00 часов,                         в 101 кабинете, в здании администрации муниципального образования Курганинский район  по адресу: г. Курганинск,  ул. Ленина, 27.


Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – комиссия        по землепользованию и застройке Курганинского городского поселения Курганинского района. 
В публичных слушаниях, кроме членов комиссии,  приняли участие 5 человек, из них жители садоводческих товариществ «Весна» и «Дружба» - 2 человека.


Вопрос  публичных  слушаний:
	Проект  правового акта 

или вопросы, вынесенные 

на обсуждение
	Предложения и рекомендации

экспертов и участников
	Предложения и рекомендации внесены

(поддержаны)
	Примечания

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№ п/п
	Текст предложения,

 рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника, название организации
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Рассмотрение документации по планировке (проекта планировки и проекта                                      межевания) территории садоводческих товариществ «Весна» и «Дружба»                            в г. Курганинске для размещения линейного объекта
	1.1


	Доработать документацию по планировке территории в части установления красных линий на основе данных информационной системы обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования Курганинский район, но с учетом следующих требований:  красные линии не должны приводить к сужению улиц и не должны пересекать существующие строения. 
	А.И. Алексеев,
О.Ю. Лаврова,

Н.Н. Моисеева
(участниками 
поддержано)


	 


Предложение комиссии по землепользованию и застройке:
- одобрить документацию по планировке территории после её доработки с учетом поступившего замечания и направить главе поселения для утверждения; 
- утвердить заключение о результатах публичных слушаний;

- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете  «Курганинские известия» и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет» в установленный срок.

	Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района, 
председатель  комиссии 
	А.И. Алексеев


           «31» мая 2018 г.
